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Kas tiek apdrošināts? 

Jūs varat apdrošināt: 

 savu mājdzīvnieku - suni vai kaķi 
(mājdzīvniekam jābūt reģistrētam un jābūt 
implantētai mikroshēmai); 

 savu kā mājdzīvnieka īpašnieka civiltiesisko 
atbildību (apdrošinājuma summa līdz 5 000 
EUR). 

Apdrošinot Mājdzīvnieku, varat izvēlēties šādus 
apdrošinātos riskus un apdrošinājuma summas: 

 Medicīniskie izdevumi (apdrošinājuma 
summa bez limita ierobežojuma gadā; 
atlīdzības limits par vienu apdrošināšanas 
gadījumu līdz 1 000 EUR); 

 Neatliekamās zobārstniecības izdevumi 
(apdrošinājuma summa līdz 400 EUR); 

 Nāves gadījums (apdrošinājuma summa 
līdz 3 500 EUR); 

 Zādzība vai pazušana (apdrošinājuma 
summa līdz  
3 500 EUR); 

 Pazuduša mājdzīvnieka meklēšanas 
izdevumi (apdrošinājuma summa līdz 200 
EUR). 

 

Ja uzsāksiet apdrošināt mājdzīvnieku pirms tā 
3. dzimšanas dienas, medicīnisko izdevumu 
aizsardzību varēsiet atjaunot bez vecuma 
ierobežojuma. 

Jūsu apdrošināšanā būs iekļauti tikai tie riski, ko 

izvēlēsities un kas būs norādīti Jūsu 

apdrošināšanas polisē. 

 

 

 

 
Kas netiek apdrošināts? 

Zaudējumus neatlīdzinām, ja tie radušies: 

 saistībā ar mājdzīvnieka veselības 
problēmām vai negadījumu pirms 
apdrošināšanas perioda sākuma; 

 saistībā ar regulāriem un paredzamiem 
veterinārmedicīniskās aprūpes izdevumiem, 
piemēram, vakcināciju, ausu tīrīšanu, 
zobakmens noņemšanu; 

 saistībā ar hroniskām saslimšanām; 

 saistībā ar šādu slimību ārstēšanu: sirds 
slimības, endokrinoloģiskas slimības, 
epilepsija, nieru, aknu mazspēja, pankreatīts, 
astma, hronisks bronhīts, enteropātija, 
hepatīts, holecistīts, starpskriemeļu disku, 
trūces, kaulu un locītavu deģeneratīvas 
saslimšanas, parazītu izraisītas slimības, 
jebkāda veida alerģijas, u.c.; 

 saistībā ar mājdzīvnieka grūsnību vai 
dzemdībām, viltus grūsnību, grūsnības 
noteikšanu vai pārtraukšanu; 

 Jūsu vai mājdzīvnieka turētāja vai ģimenes 
locekļa rupjas neuzmanības vai tīšas rīcības 
dēļ. 

Pārējie gadījumi, kad zaudējumus neatlīdzinām, 
norādīti apdrošināšanas noteikumos. 

   

 

 
Vai ir kādi seguma ierobežojumi? 

 Maksimālā naudas summa, kas var tikt 
izmaksāta par vienu apdrošināšanas 
gadījumu ir norādītā apdrošināšanas polisē 
kā apdrošinājuma summa. 

 Atlīdzības limits palīglīdzekļiem, 
probiotikām, uztura bagātinātājiem, 
speciālajai un medicīniskajai pārtikai ir 
150 EUR. 

Mājdzīvnieku apdrošināšana 
Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments 

 

Sabiedrība: If P&C Insurance AS Latvijas filiāle Produkts: Mājdzīvnieku apdrošināšana 

Šis ir informatīvs dokuments, kurā ietverta vispārīga informācija par apdrošināšanas produktu un tas nav 
apdrošināšanas līguma sastāvdaļa. Pilnīga informācija, kas sniedzama pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas, un 
informācija par apdrošināšanas produktu ir sniegta citos dokumentos, tostarp, apdrošināšanas polisē un 
apdrošināšanas polisē norādītajos apdrošināšanas noteikumos. 

Kāds ir šis apdrošināšanas veids? 

Šī ir mājdzīvnieku apdrošināšana. Mājdzīvnieku apdrošināšana pasargā no zaudējumiem, kas rodas, mājdzīvniekam 
pēkšņi saslimstot vai gūstot traumu, mājdzīvniekam nodarot kaitējumu trešās personas mantai, dzīvībai vai veselībai, 
kā arī no tādiem zaudējumiem, kas rodas mājdzīvnieka zādzības, nolaupīšanas, pazušanas vai nāves gadījumā. 
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 Atlīdzības limits Alerģijas pirmreizējās 
Diagnostikas izdevumiem, kas saistīti ar 
vienas un tās pašas Alerģijas simptomiem 
vai diagnozi, ir 200 EUR. 

 Operācijām, biopsijām, magnētiskās 
rezonanses (MR) un datortomogrāfijas (CT) 
izmeklējumiem, kā arī zādzības, pazušanas 
un mājdzīvnieka nāves gadījumiem 
piemērojam 3 mēnešu nogaidīšanas periodu. 

  

 
Kur es esmu apdrošināts? 

 Apdrošināšana ir spēkā ģeogrāfiskajā Eiropā, izņemot Krievijas Federāciju, Baltkrieviju, Ukrainu, 
Moldovu, Gruziju, Armēniju, Azerbaidžānu, Turciju un Kazahstānu. 

 Apdrošināšana attiecībā uz negadījumiem, kas notiek ārvalstīs, ir spēkā tikai pirmās 60 dienas pēc 
izbraukšanas no Latvijas. 

  

 
Kādas ir manas saistības? 

 Iepazīties ar apdrošināšanas noteikumiem. 

 Sniegt mums precīzu, patiesu un pilnīgu informāciju par sevi un mājdzīvnieku pirms apdrošināšanas 
līguma noslēgšanas. Informēt mūs, ja šī informācija mainās. 

 Rīkoties tā, lai novērstu vai samazinātu kaitējumu Mājdzīvniekam. 

 Ievērot drošības prasības, kas norādītas apdrošināšanas noteikumos. 

 Paziņot mums, ja notiek negadījums un iesniegt atlīdzības pieteikumu. 

 Darīt visu, lai samazinātu iespējamos zaudējumus un netiktu radīti papildu zaudējumi. 

 Jāsedz apdrošināšanas polisē norādītais pašrisks, ja iestājies apdrošināšanas gadījums. 

  

 
Kad un kā man jāveic samaksa? 

 Apdrošināšanas prēmijas maksājumi jāveic apdrošināšanas polisē norādītajā termiņā un apmērā. 

 Apdrošināšanas prēmijas maksājumu varat veikt ar bankas pārskatījumu vai bankas maksājuma karti. 

  

 

 

 

 

 

 
Kad sākas un beidzas segums? 

 Apdrošināšana sākas datumā, kas norādīts apdrošināšanas polisē, ja esat samaksājis apdrošināšanas 
prēmiju termiņos, kas norādīti polisē. 

 Apdrošināšana beidzas datumā, kas norādīts apdrošināšanas polisē, ja līgumu pirms šī datuma neesat 
izbeidzis Jūs vai mēs. 

  

 
Kā es varu atcelt līgumu? 

Apdrošināšanas līgumu var izbeigt pirms termiņa, ja mēs ar Jums kā Apdrošinājuma ņēmēju vienojamies par to. 
Ja vēlaties izbeigt līgumu, tad nosūtiet mums paziņojumu 3 darba dienas iepriekš. Paziņojumu varat iesniegt 
tīmekļvietnē www.if.lv sadaļā “Mans If” vai lietotnē If Mobile Baltics, vai nosūtot paziņojumu, kas parakstīts ar 
drošu elektronisko parakstu, uz e-pasta adresi info@if.lv. 
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